[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAL

EDITAL N. º 01, de 10 de outubro de 2018.

  Suspensão do prazo de validade de Concurso Público

A Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, por intermédio de seu Presidente - Vereador Natalino Santana, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o constante do Edital 001/2018, publicado no jornal local “A Cidade”  torna  público que o prazo de validade do concurso público realizados para os cargos de Condutor de Veículos, Técnico de Informática, Audiodescritor, Analista de Controle Interno, Cerimonialista, Consultor Legislativo, Analista Legislativo, Analista em Comunicação Social, Tradutor e Intérprete de Libras, Analista em Gestão de Pessoas, Analista em Informação, Contador e Jornalista, cujo resultado final foi homologado no dia 04 de fevereiro 2019 devidamente  publicado no jornal “O Imparcial”, edição 05/02/2019, fica suspenso, a contar de 27/05/2020,  até o término da vigência do estado de calamidade pública estabelecido pela União, considerando o disposto no artigo 10º da Lei Complementar nº 173, de 27 de maio de 2020.
Araraquara, 24 de junho de 2020.

NATALINO SANTANA
Presidente

Rua São Bento, nº 887 • Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP

www.camara-arq.sp.gov.br  |   Fone: (16) 3301-0600 – Ramal 0629